INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

INFORMAÇÃO

Processo: 23812.002237/2023-71

Interessado: Programa Mulheres Mil - Campus Itapipoca

EDITAL Nº 1/2023 PMM-ITA/CAE-ITA/DE-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA-IFCE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A Comissão Avaliadora da Chamada Interna Simplificada para selecionar bolsistas-professoras(es) e
formar cadastro de reserva na Linha de Fomento da Bolsa-Formação – PROGRAMA MULHERES MIL, no âmbito
do IFCE campus Itapipoca, torna público o resultado de inscrições deferidas e indeferidas para a disciplina Saúde e
Qualidade de Vida das Trabalhadoras:

CANDIDATA(O) SIAPE DISCIPLINAS PLEITEADAS SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Inambê Sales Fontenele 3121718
Saúde e Qualidade de

Vida das Trabalhadoras
Deferida

Itapipoca/CE, 15 de dezembro de 2023.

Comissão Avaliadora

Documento assinado eletronicamente por Andre Magri Ribeiro de Melo, Supervisor de Curso, em 15/12/2023,
às 11:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jakilane Jacque Leal de Menezes Paulino, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 15/12/2023, às 14:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Francisca Ribeiro de Sousa, Apoio Acadêmico e
administrativo, em 15/12/2023, às 16:42, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5682566 e o código CRC 7E2BE0C4.

23812.002237/2023-71 5682566v3

SEI/IFCE - 5682566 - Informação https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 18/12/2023, 11:47

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0